
Ligne La Défense – La Verrière 
Les nuits du dimanche 3 Novembre au vendredi matin 08 Novembre 2013 
Les nuits du lundi 11 Novembre au vendredi matin 15  Novembre 2013

SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION
Sur transilien.com

Sur transilien.mobi
Horaires des trains et des noctiliens en temps réel sur 
votre mobile

Appli transilien gratuite sur APP Store et Google Store

Service SMS
Horaires en temps réel. Taper le nom de votre gare et 
envoyer au 4 10 20 (0,05€) par envoi + prix d’un SMS

Blog
meslignesnetu.transilien.com

Twitter 
@lignesNetU_SNCF

SNCF La Radio
Radio d’info trafic mobile. Un point trafic toutes les 15 
min, depuis l’application SNCFDIRECT sur Smartphones 
et tous les sites internet SNCF

36 58, numéro d’information
Le 36 58 (0,23€/mn ttc*) vous permet:

de connaitre les horaires en Ile-de-France ( dites 
« horaires »), les conditions de trafic sur les lignes 
Transilien (dites « trafic »)
de joindre un conseiller entre 7h et 21h (dites 
« conseiller ») ou encore le service des objets 
trouvés (dites « objets trouvés »)

*Hors surcout éventuel de votre opérateur

●
●

●

●

●

●

●

●

-

-

UN SERVICE DE BUS DE SUBSTITUTION EST MIS EN PLACE ENTRE LA DÉFENSE ET LA VERRIÈRE.

DANS LE CADRE DE L’ENTRETIEN PROGRAMMÉ DES VOIES, C ERTAINS TRAINS DE LA LIGNE U NE 
CIRCULENT PAS ENTRE LA DÉFENSE ET LA VERRIÈRE.

LA DÉFENSE ►LA VERRIÈRE

PRG 2013 
N°55

BUS DE SUBSTITUTION

La Défense 23:38 00:38

Puteaux 23:44 00:44

Suresnes 23:51 00:51

Le Val d'Or 23:57 00:57

St Cloud 00:03 01:03

Versailles Chantiers 00:26 01:26

St Cyr 00:37 01:37

St Quentin en Yvelines 00:45 01:45

Trappes 00:54 01:54

La Verrière 01:04 02:04


